[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1346/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de placa indicativa “Cartório Eleitoral” de na esquina da Rua Xavantes com Tupis, no Bairro São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a instalação de placa indicativa “Cartório Eleitoral” de na esquina da Rua Xavantes, no Bairro São Francisco.

Justificativa:

                     Fui procurado por munícipes, solicitam a instalação de uma placa  indicativa “Cartório Eleitoral”, na esquina esquina da Rua Xavantes com Rua Tupis. No bairro não existe nenhuma placa de indicação para cartório eleitoral e com a reformulação do trafego que aconteceu no local algumas pessoas acabam confundindo as ruas. Essa melhoria na sinalização vai de encontro com a necessidade do local.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Abril de 2021.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2561/2021 - 09/04/2021 16:11